GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Capivari

1
Endereço: Rua Regente Feijó, 773 - Centro - Capivari/SP - Telefone: (19) 3491-9200

CEP: 13.360-021 E-mail: decap@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO

Solicitado por: Equipe da Supervisão de Ensino

Comunicado: 259/2024

Data: 01/08/2024

Assunto: CONCURSO PÚBLICO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO Nº

01/2023 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ESCOLHA DE VAGAS

A Comissão Especial de Concurso Público instituída pela Resolução SE 78, de 17 de outubro de

2022, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Abertura de Inscrições nº

01/2023 [CBG1], publicado no Diário Oficial de 11/05/2023, disciplinador do Concurso em

questão, CONVOCA os candidatos aprovados para Sessão de Escolha de Vagas a ser realizada

em dias, hora e locais adiante mencionados, conforme segue:

Link: convocacao-seduc-sp

Observação: POLO 16 – Diretorias de Ensino: Piracicaba, Americana,

Capivari, Limeira e Sumaré.

Local: Diretoria de Ensino - Região de Americana

Endereço: R. Tuiuti, 675 - Vila Santa Catarina, Americana -

SP, 13466-260

Responsável:

Equipe da Supervisão de Ensino

De acordo:

Alair Candelária Bernardinetti Lelli

Dirigente Regional de Ensino

https://seesp-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/leandro_caetano_educacao_sp_gov_br/ER77sRdCHPJCkADY0_c5RpMBnDXk8IkQNIO-snhxrY1-Rg?e=OR5f6v